СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _02 июля _ 2013 года                                  №  5

О взыскании с совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение в пользу Астапковой Любови Хэйновны оплаты за время вынужденного прогула

         На основании определения решения Ломоносовского районного суда Ленинградской области от 10 декабря 2012 г. и дополнительного решения Ломоносовского районного суда Ленинградской области от 21 января 2013 г., совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Произвести оплату Астапковой Л.Х. за время вынужденного прогула за период с 05 июля 2012 г. по 10 декабря 2012 г. в размере 323 088 (триста двадцать три тысячи восемьдесят восемь) рублей 64 копейки.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                С.П. Бурдынская